
UNIWERSYTET MARII CURIE-SKŁODOWSKIEJ W LUBLINIE
SAMORZĄD DOKTORANTÓW

UCHWAŁA nr 3/08/2022

Rady Uczelnianej Samorządu Doktorantów

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie

z dnia 25 sierpnia 2022 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Marii

Curie-Skłodowskiej w Lublinie

Na podstawie § 12 ust. 1 pkt 3 w zw. z § 35 ust. 1 Regulaminu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Marii
Curie-Skłodowskiej w Lublinie (stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 1/11/2020 Rady Uczelnianej Samorządu
Doktorantów Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie z dnia 17 listopada 2020 r. w sprawie
uchwalenia Regulaminu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie) uchwala
się, co następuje:

§ 1

WRegulaminie Samorządu Doktorantów wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 11 ust. 1 skreśla się pkt. 12.

2) w § 6 ust. 1 skreśla się pkt. 2.

3) w § 6 ust. 2 skreśla się pkt. 3.

4) § 8 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„dwóch przedstawicieli studiów doktoranckich (studiów III stopnia) wybieranych przez ogół

doktorantów studiujących w tym trybie”.

5) Skreśla się Rozdział III, tj. artykuły od 14 do 16.

6) w § 19 ust. 2 dodaje się pkt. 6 w brzmieniu:

„wskazywanie przedstawicieli doktorantów do Rad Naukowych Instytutów oraz Kolegiów

Dziekańskich na zasadach określonych w Statucie”.

Samorząd Doktorantów Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie
DS. „Amor”, ul. Radziszewskiego 18/213, 20-036 Lublin
tel/fax: +48 81 537-27-89 | e-mail: samorzad@doktoranci.umcs.pl

Strona 1 z 2



7) w § 22 ust. 2 dodaje się pkt. 6 w brzmieniu:

„wskazywanie przedstawicieli doktorantów do Rad Naukowych Instytutów oraz Kolegiów

Dziekańskich na zasadach określonych w Statucie”.

8) w § 25 ust. 2 dodaje się pkt. 6 w brzmieniu:

„wskazywanie przedstawicieli doktorantów do Rad Naukowych Instytutów oraz Kolegiów

Dziekańskich na zasadach określonych w Statucie”.

9) w § 27 ust. 1 skreśla się wyraz „WRSD”.

10) § 27 ust. 2 pkt. 1 otrzymuje brzmienie:

„ustalenie szczegółowych zasad wyboru oraz przeprowadzenie wyborów dwóch przedstawicieli

studiów doktoranckich (studiów III stopnia)”.

11) § 34 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„dwóch przedstawicieli studiów doktoranckich (studiów III stopnia) wybieranych przez ogół

doktorantów studiujących w tym trybie pełni swoje funkcje nie dłużej niż do dnia 31 grudnia 2023 r”.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem stwierdzenia przez Rektora zgodności z ustawą z dnia 20 lipca
2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2021 poz. 478 z późn. zm.) oraz Statutem
Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Uczelnianej Samorządu Doktorantów

/-/ mgr Marcin Bubicz

Strona 2 z 2


